
  

Výrobce komplexních strojních zařízení na klíč



  

Optimalizace technologie výroby
● analýza efektivity
● návrh řešení
● vizualizace

Automatizace a robotizace
● návrh systému
● integrace robotů a manipulátorů

Vývojové práce
● strojírenská konstrukce (SolidWorks)
● elektrická, hydraulická, pneumatická konstrukce
● analýza rizik
● řídící systémy HW i SW

Realizace projektů
● montáž, oživení, prezentace u nás
● ES prohlášení o shodě (CE Conformity Declaration)
● doprava, instalace, oživení, zaškolení u Vás

Servis
● kompletní záruční i pozáruční servis

Technologie
● obráběcí centrum MCV 1016 QUICK
● 3D tiskárny plastu (prototypy i vlastní aplikace)
● technologie slouží i pro externí zakázkovou výrobu

Certifikace

Přehled činností

ISO 14001  ISO 9001



  

Výrobní stroje:
Axiální formování, segmentové formování, lisování, stříhání, 
ohýbání, rovnání, vrapování, třískové obrábění, ...

Strojní zařízení pro formování a opracování konců trubek s karuselovým zásobníkem pro 
10 nástrojů, 3 elektrické a 2 hydraulické servořízené osy a grafické uživatelské rozhraní na 
platformě Windows. Průměr zpracované trubky až 120 mm. Hlavní lisovací síla 40 tun.



  

Výrobní stroje:
Axiální formování, segmentové formování, lisování, stříhání, 

ohýbání, rovnání, vrapování, třískové obrábění, ... 

Zařízení navrženo ke zkrucování plechů tloušťky 20 mm, výšky až 330 mm a délky až 
2000 mm disponující servořízenou posuvnou podávací hlavou a servořízenou rotační 
hlavou s maximálním krouticím momentem 50 000 Nm.



  
Automatický rovnací stůl slouží k měření geometrické nepřesnosti a srovnání tvaru 
produktu akčním zásahem ve více osách. Použití například pro pájené nebo svařované 
komplety na bázi trubek.

Výrobní stroje:
Axiální formování, segmentové formování, lisování, stříhání, 
ohýbání, rovnání, vrapování, třískové obrábění, ...



  
Automatické ohýbací zařízení spolu se vstupním zásobníkem zajišťuje přípravu trubky
v podobě ustavení a zapečení plastových převleků pomocí infračervených zářičů a 
následné naohýbání 20 ohybů v požadované přesnosti a taktu.

Výrobní stroje:
Axiální formování, segmentové formování, lisování, stříhání, 

ohýbání, rovnání, vrapování, třískové obrábění, ... 



  
CNC zařízení pro třískové obrobení plastových výlisků s rotačním zásobníkem, pásovým 
dopravníkem, vřetenem a tříosým servořízeným pohybem nožové hlavy. 

Výrobní stroje:
Axiální formování, segmentové formování, lisování, stříhání, 
ohýbání, rovnání, vrapování, třískové obrábění, ...



  
Zařízení slouží k opracování konce vylisované trubky v podobě seříznutí konce 
upichovacím nožem vykonávajícím centrický pohyb s přísuvem kolem osy trubky
a následným prostřižením tvarové drážky do stěny trubky.

Výrobní stroje:
Axiální formování, segmentové formování, lisování, stříhání, 

ohýbání, rovnání, vrapování, třískové obrábění, ... 



  

Zařízení se strojovým viděním:
Čtení 1D a 2D kódů, 2D inspekce přítomnosti komponent, 
3D měření komponent, ...

Robotická kontrolní stanice pro 3D kontrolu kvality těsnicích ploch a 2D kamerovou 
kontrolou přítomnosti komponent. Robotické rameno nese sestavu skládající se z 2D a 3D 
kamerových zařízení a čtečky kódů. Díly jsou manipulovány otočným stolem.



  
Kontrolní stoly provádějí kontrolu správnosti a úplnosti produktu. Jedná se o zařízení 
pracujícící na bázi kamerových systémů, kde je možné integrovat čtečky QR kódu
a případně i akční osy pro osazování víček apod.

Zařízení se strojovým viděním:
Čtení 1D a 2D kódů, 2D inspekce přítomnosti komponent, 

3D měření komponent, ... 



  
Kontrolní stoly provádějí kontrolu správnosti a úplnosti produktu. Jedná se o zařízení 
pracujícící na bázi kamerových systémů, kde je možné integrovat čtečky QR kódu
a případně i akční osy pro osazování víček apod. 

Zařízení se strojovým viděním:
Čtení 1D a 2D kódů, 2D inspekce přítomnosti komponent, 
3D měření komponent, ...



  
Gravitační zásobník na celkem 60 dílů. Robotický manipulátor s uchopovačem umístěný na 
pojezdu portálu. V rámci manipulace s dílem dochází zároveň i k jeho kontrole. Zařízení je 
určeno k integraci do stávajícího vyfukovacího lisu na plasty.

Dopravní stroje:
Manipulátory jednoduché i robotické, dopravníky pásové 

i válečkové XYZ servosystémy, ... 



  
Zařízení slouží jako zásobník a podavač atypických dílů k CNC ohýbacímu zařízení trubek. 
Je možné naložit až 80 dílů, jejichž přítomnost a orientace je kontrolována. Po dokončení 
ohýbacího cyklu jsou díly dopraveny z pracoviště pásovým dopravníkem.

Dopravní stroje:
Manipulátory jednoduché i robotické, dopravníky pásové 
i válečkové XYZ servosystémy, ...



  
Zásobník trubek pro integraci s robotickým podavačem a CNC ohýbacím zařízením trubek. 
Variabilita pokrývá rozmezí trubek o průměrech 6 až 37 mm a délce 100 až 1500 mm.

Dopravní stroje:
Manipulátory jednoduché i robotické, dopravníky pásové 

i válečkové XYZ servosystémy, ... 



  
Vodní tester umožňuje vysokotlaké testování těsnosti pájených spojů pro šest založených 
dílů. Díly jsou po založení ponořeny do nádrže, zaklopeny ochranným krytem a testovány 
tlakem až 35 bar.

Zařízení osataních typů:
Testování parametrů výrobku, 
montážní kompletační a kontrolní jednotky, ...



  
Kompletační stůl provádějící měření těsnosti dílu na základě poklesu tlaku, montážní, 
kontrolní a tvářecí operace v podobě lisování pinu a pojistného kroužku s kontrolovanou 
silou lisování a horkovzdušného natavení a lisování části dílu.

Zařízení osataních typů:
Testování parametrů výrobku, 

montážní kompletační a kontrolní jednotky, ...



  
Kompletační stolek pro aplikaci mosazných pouzder do plastových dílů. Po kontrole 
přítomnosti všech součástí dojde k automatickému zakrytování tvarovým plexi a zanýtování 
pouzder s kontrolou kvality.

Zařízení osataních typů:
Testování parametrů výrobku, 
montážní kompletační a kontrolní jednotky, ...



  
Zařízení slouží ke spojení kovového a plastového dílu pomocí mechanické deformace 
kovového dílu – krimpováním. Zároveň dochází ke kontrole osazení všech komponent, 
správnosti jejich sesazení a hloubky zakrimpování.

Zařízení osataních typů:
Testování parametrů výrobku, 

montážní kompletační a kontrolní jednotky, ...



  
Zařízení slouží k vytvoření nerozebiratelných spojů (ultrazvukových svarů) mezi dvěma 
komponentami kbelíků. Předsestavený kbelík je vložen na vstupní pás a poté dopraven do 
pracovní pozice, kde dojde k provedení svárů.

Zařízení osataních typů:
Testování parametrů výrobku, 
montážní kompletační a kontrolní jednotky, ...



  

info@jm-mechanika.cz
www.jm-mechanika.cz

+420 721 306 822

JM-MECHANIKA s.r.o.
U Nisy 260
463 31 Chrastava

Za viaduktem doprava, před mostem doleva.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20

